
5.03

5.03

5.02

4.75

4.92

5.15

4.98

4.71

4.60

4.67

4.76

4.77

4.73

4.96

4.91

4.88

4.90

5.01

5.15

5.02

4.94

4.87

4.954.86

4.79

4.88

4.98

4.97

4.84

4.83

5.01 4.86

4.91
4.874.78

4.994.87

4.89
4.98

5.49 5.18

4.98

5.14
5.795.20

5.18
3.83

5.84

5.835.16

5.49

3.88

5.16

5.18

5.12

4.96

5.20

4.83

4.83

4.94
4.84

4.87

4.984.87

4.83

4.80

5.02

4.81

4.89

4.88

4.75

4.94

4.76
3.96

4.78
4.95

4.84

5.08

4.81
4.92

4.884.77

4.81

4.944.82

3.86

4.85

4.27

4.85
4.78

4.75
4.92

4.72

4.81

4.92

4.95

4.89

4.78 4.81
3.80

4.90

5.26

5.18

5.104.98

5.39

5.37

4.89

4.98

5.01

4.98

4.87
4.88

4.86

4.95
4.98

4.89

5.06

5.00

4.74
4.79

4.66

4.73

4.70

4.74

4.08

3.96

4.78
4.81

3.96
4.58

4.06

5.11
5.12

5.10

5.645.08

5.01

4.61

5.03

4.99

5.12
4.89

4.95

4.88
5.00

5.20

5.16

5.715.11

5.00

5.14

5.06

3.72
5.10

5.60

5.11 5.51

3.76 5.51

5.15

5.22

5.13

5.13
5.75

5.19

5.36

5.22

5.15
5.07

4.91
4.99

5.00

5.04

4.92

4.88

3.73 5.51

5.08

4.99

5.12
4.954.80

4.80

4.82
4.94

4.944.80

4.91

4.91
4.77

4.924.80

5.044.89

4.84
4.96

4.94

4.86

4.82

4.99

4.88

4.88
5.03

3.80

3.42

4.77

4.83

3.74

4.84

4.86
4.75

4.80

4.84
4.94

5.14 5.53

3.77 5.43

5.06

5.08

4.98

5.71

4.84
5.17

4.94
5.05

4.91

5.13

4.81
4.93

4.84

4.87

5.17

5.02

4.84

4.79
4.96

4.89
4.99

4.954.87

5.03
4.84

4.83
4.86

5.08

5.02

4.93
4.90

5.03

4.80

4.77

4.87

4.79

4.85

4.97

5.01

4.94

4.94
4.86

4.98

5.13

5.04

5.11

5.09

4.88

5.00
4.98

5.10

4.98
4.86

4.83

5.00
4.83

5.17

5.70
3.79 5.06

5.16
5.72

4.96

4.954.76

4.80
4.96

4.84

4.67

4.18

4.50

4.804.87

4.64
4.00

4.79

5.02

4.83

5.00

4.97

4.72

5.31

4.86

4.66

4.844.67

4.70

4.72

4.53

4.58

4.59

4.594.68

4.49

4.55

4.59

4.66
4.74

4.66

4.64

4.63

4.84

4.80

4.03

4.48

4.50

4.51

4.54

4.51

4.51

4.52

4.58
4.55 4.50

4.51
4.66

4.53

4.65

4.42
4.61

4.62 4.63

4.45

4.62

4.34
4.30

4.32

4.30

4.35

4.47

4.44
4.55

4.594.46

4.42

4.45

4.18

4.22

4.21

4.15

4.21
4.36

4.92

4.944.84

4.85
4.96

5.00

5.19

5.19 5.003.65

4.96

5.65

4.95

5.07

5.17

5.05

5.00

5.33

5.12

5.65

3.76

5.30

5.68

5.07

3.64

4.97 5.09

5.06
5.09 5.03

5.05
5.21

5.25 5.23

5.25
5.24

5.25

5.17

5.31

4.87

5.004.84

5.09
4.97

4.83
5.02

4.81

3.68 5.35

5.25
5.70

5.05

4.89

5.13

5.18

5.16

5.24

5.35

3.70

5.03
4.94

4.83

4.86

5.00

4.98

4.98

4.81

5.35

5.13

5.03

4.92

4.83
4.96

5.03

5.06

5.07 5.09

4.93

5.014.84

4.86
5.02

4.90

3.89

3.91

4.81
4.63

4.914.74
4.46

4.87

4.85

5.13
3.71

5.69

4.73

3.76

3.73

3.76

3.76 4.25
4.21

4.36

4.35

3.47

4.43

4.55

4.18
4.25

3.79

3.56

3.87

4.60

4.52

4.05

4.24

4.38

4.34

4.40

4.43

4.09

4.34

4.53

4.44
3.68

3.95

3.90
3.89

4.31

4.37

3.97

3.93

4.23
4.10

4.43

4.29

4.14

4.09

3.96 4.06

4.49

3.46

3.85
3.70

4.61

4.24
3.80

3.99
3.70

4.45
3.93

4.34

3.86
3.90

4.60
4.44

4.55

4.48

3.58

3.44

3.70
3.61

3.98
3.89

3.52

3.99

3.66

4.10
4.49

4.534.41

3.72

4.54
4.62

4.32
3.89

4.51
3.76

4.57

4.66

3.52

3.44

3.88
3.45

4.40
3.70

4.45
4.58

3.53

3.44

3.85
3.49

3.51

4.55

3.85

3.56

4.26
3.62

4.484.39

3.80

3.88

4.64
4.524.58

4.50

4.53

4.51

4.62
4.26

4.434.34

4.56
4.47

4.504.54
4.23

3.98

4.48
4.61

3.58

3.44

3.53

4.27

3.96

4.04

4.04

4.15

3.75

4.50

4.08

3.16

3.30

3.82

3.27

4.21
4.58

4.44
4.50

3.40
3.90

4.29

4.394.35

4.49

4.52

4.49

4.51

4.58

4.39

3.63

3.95 3.67
3.59

4.37
4.58

4.55
4.42

3.71

4.02

4.07

3.75

3.93
3.41

3.52

3.23

3.45

3.35

3.51

4.89

4.69

3.98

4.55

4.36

4.32

3.44

3.79
4.30

3.31

3.75
4.35

3.50

3.78

3.37

4.38

3.52

4.00

3.51

3.84

3.32

3.27

3.28

3.30

3.41
3.27

3.51

3.51

3.20

3.73

3.86

4.65

3.26

3.58

3.25

3.39

3.36

3.88
3.50

3.78

4.52

4.22

4.00

3.96
4.414.43

4.06

4.19

4.41

4.92

4.11

4.91

3.80

4.45

4.02
3.03

4.10

4.09

4.50
4.09

4.10 4.13
4.49

4.60

4.50

4.25
4.54

4.52

4.21

4.36

4.59

4.20

4.27

4.06

4.08

4.09

4.13

4.12
4.13

3.87

3.83

3.89

3.88

3.93

3.95

4.08

4.74

4.63

5.35

4.27

4.79
4.53

4.25

3.97

4.30

3.96
4.19

4.39
4.23

4.08

3.74

4.21

4.04

3.96

4.63

4.67

4.27

4.21

4.53

3.64

3.98

3.95

4.04

3.98

4.33

4.36

4.04

3.88

3.68

3.55

3.82

4.22

4.51 4.59

3.85
3.77

4.49

4.35

3.54

3.67

3.60

3.60

3.51

3.53

3.64

3.56

4.42

4.343.83

3.82

4.39

4.47

4.29
4.38

3.653.51

3.80
3.68

4.474.38

3.81

4.54

3.93

4.344.22

4.54

4.53

4.48
3.95

3.86
4.62

3.75

3.77

3.74

4.57

4.28
3.84

3.90

3.64

4.47
3.86

4.16

4.50

4.28

4.06

4.60

4.55

4.58

4.27

4.09

4.39

4.60
4.38

4.30

4.33

4.26

4.42

4.47
4.20

4.15 4.154.23

4.48

4.50

4.21

4.34

4.39
4.54

4.02

4.26

4.43

4.35

4.51
4.45

4.10

3.32

3.44

3.53

3.73

3.91

3.74
3.78

4.35

4.23
3.96

4.56

4.48

4.08

4.06

3.99

3.77

4.384.28

4.38

4.61

4.19

4.70

4.18 3.89

4.49

4.43

4.13
4.40

4.30

4.41

4.39
4.24

4.28
4.32

4.23

4.22

4.22

4.33

4.41

4.17

4.22

4.30

4.55

4.43

3.88

4.34

4.32

4.38

4.35

4.92

4.86

4.00

3.87

3.62

3.56

3.41

4.94

3.52

3.43

4.66

4.85

4.28

4.39

4.38

4.23

4.76

4.83

4.77

2.69

3.34

3.67

3.42

4.42

3.67

3.52

3.22

4.51 4.29

4.46
4.32

3.44

3.20

3.82
3.45

3.87

3.22

4.29

4.44

3.65

3.99

3.56

4.50 4.38

4.45
4.37

3.43

3.82
3.40

4.42

4.52

4.48

4.74

3.82

3.97

3.73

3.90

3.93

3.68
3.82

3.39
3.12

4.35
3.85

3.78

4.43

3.44
2.63

3.76

4.42
3.72

4.31

3.48
2.58

3.26
3.15

3.43

4.84

4.75

4.85

4.80

4.78

4.92

4.99

4.95

4.82

5.09

3.70

5.50

5.01
5.78

5.05

4.76
4.90

4.86
4.96

4.76
3.70

5.01

5.10

4.71

4.94
5.03

4.84
4.97

4.74
3.26

5.18

4.97

4.71

4.84

4.894.75
4.95

5.03

4.89

5.02

4.96

4.48

4.32

4.80

4.66

3.733.74

4.20

4.85

4.76
4.91

4.72

4.70

4.99
4.86

4.95

3.78
5.655.30

4.93

4.995.02

5.08
4.93

4.97

4.46

3.50
3.45

3.32

3.80

3.27

3.56

3.28

3.97

3.833.47
3.87

3.36

3.28

3.25

3.28

3.19

3.39

3.36

3.37

3.37

3.31

3.26

3.22

3.81

3.51

3.25

3.84

3.83

3.92

3.90

3.38
3.51

3.47
3.55

3.74

3.87

3.61

3.82

3.283.29

3.57

3.39

3.60

3.79 3.86
3.17

3.45

3.733.53
3.84

4.59

4.55

4.34
4.51

3.64
3.42

4.53
4.44

4.42

3.85
3.66

3.91
3.90

3.55

3.37
3.73

2.94

3.66

3.41

3.34

3.85

3.77

3.84

2.71

3.65

3.42
3.58

3.45 3.43

3.68

2.99

3.54

3.15

3.39

3.45

3.59

3.25

3.24

3.27

3.52

3.50

4.32

3.06

3.30

3.09
3.14

4.23

3.66
4.23

3.72

4.34

4.44

4.21

4.37

4.50
4.25

4.40

4.39

3.17 4.47
4.34

4.42

4.24

3.26

4.53

4.35

3.01

4.35
4.50

4.46

4.43

3.37

4.26
3.70

3.51
4.30

4.35

3.54

3.72
4.28

4.24
3.52

4.22

4.31

3.31

3.49
4.38

3.52

3.53
3.81

4.55

3.48
4.41

4.32

3.78
4.29

4.40

4.21
3.96

4.49

4.38

4.48

4.48

3.72

4.31
3.73

4.41
4.55

3.41

3.45

3.37

3.10

4.47

3.75
4.00

4.20
3.77

4.43

4.42

4.21

4.40

3.42

3.49

3.17

3.823.80

3.773.83

3.45

3.07

3.43

3.57
3.38

3.39

3.26

3.32

3.49

3.46
3.97

3.96

3.14

3.26

3.45

3.91

3.25

3.43

3.33

3.41
3.82

3.29

3.27

3.47

3.09

3.15

3.27

3.38

3.59

3.32

3.31

3.41

3.42

3.27

3.27

3.25

3.55
3.60

3.25

3.51

3.51

3.19
3.24

3.36
3.37

3.53

3.50

4.96

5.53

4.96

5.005.02

5.034.98

4.54

4.22

4.85

4.23

4.04

4.03
4.22

5.42

4.91

4.85

4.874.93

4.93

4.87

4.89

4.85

4.01

4.534.54

4.47

4.46

4.36

4.03

4.03

4.21

4.11

4.04

4.04

5.01

5.00

5.12

4.95

4.97

4.98

35

15
15

15

65

 4.05

 4.01

 4.07

 4.04

 3.98

 3.97

 4.05

MN

MN

MN

10 10

60

20

65

75
10

75

55

45

25

25

35

20

20

20

20
5

25

20

15

5

30

15
5

20 20

20

15

4.13

20

25 20 25

25

15
15

25

25
15

5

25

25

25

5

25

15

15

10

10 25 25

30 25
5

25

40

25 35

25 20 25

5

25

30

55

5

5

30
30

30
30

3030 30
30

30
30

65
65

60

40

3.75

iztukšošanas aka

20
20

20

30

20

10
10

10

10
10

10

5

5

30
10 30

5

5

 gāze

 gāze

 gāze

 gāze

 gāze

 gāze

 gāze

 gāze

2kab

5

5

55

5
5

balkons

20

15

35

 gāze

 gāze

 gāze

 gāze

 gāze

 gāze

 gāze

10

10

60

60

30
30 c.a.3.43 c.a.3.43

2DN150/250

 3.79

d400 pl

d315 pl

c.a.4.21

c.a.4.34

c.a.3.86

2DN150/250

2d88.9/180

2DN150/250

 3.40

 3.43
 3.62

c.a.3.99

2DN150/250

 4.13

 4.42

 4.40

 4.42
 4.31

 4.23

 4.29
 4.21

 4.16

 4.10
 4.19

 4.22
 4.16

 4.03

 4.04

 4.09

 3.45
 4.27

 4.28

 4.21

 4.16

 4.10

 4.07
 4.02

 4.01
 4.05

 4.09

 4.04

 4.06  4.07

 3.97
 4.06

 3.97

 4.16

 3.73

 3.85

 2.95

 3.88

 4.00

 4.14

 4.16

 3.52
 3.01

 3.95

 4.03
 4.13

 4.08

 3.50
 2.97

 3.92
 3.95

 4.06 4.00
 3.90 3.85 2.99 3.54

 3.43
 2.88

 3.84
 3.91

 4.00 3.98
 3.89 3.85 2.86 3.62 3.65

 2.94
 3.82

 3.89
 3.97  3.92

 4.00  3.90

 3.96
 3.89 3.80

 2.75 3.46 3.57
 2.88

 3.83
 3.87

 3.96 3.97
 3.89 3.89

 2.94 3.60

orient

d315 pl
t3.22

t3.12

a

a

a

4.54

c.a.2.96

c.a.2.94

t1.97

d400 pl

d400 pl

d315 pl

c.a.3.81

iztukšošanas aka

4.21

a

b

d300 met

d300 met

orient

c.a.2.83

4.52
pārpl

d1004.48
pārpl

d300 met

d400 pl
t3.06 t3.08

d150 pl

4.38

3.99

 3.72
 3.80 3.87

 3.36
 3.58

 4.22

 4.09

 4.04

 3.59

 4.26

 3.86
 3.18

 3.86

 4.26

 4.25

 4.20

 4.00

 3.79
 3.02

 3.73

 3.65

 2.98 3.76

 3.69

 2.94
 3.67

 3.94
 3.94

 3.99

 3.97  3.93

 4.03

 4.06

 4.12

 4.02

 4.00

 3.95

 3.79
 3.83

 3.88

 3.45

 3.82

 3.30

 3.93
 3.61

 3.45

 3.18
 3.85

 3.85

 3.99
 3.98

 3.73
 3.05

 3.87 3.89 3.93 3.94
 3.82

 3.07

 3.66 3.66
 3.05

 3.84 3.93 3.89

 3.93

 3.92

 3.86

 3.84  3.82

 2.95

 3.86

 3.80
 3.82

 3.00
 3.89 3.90

 3.88 3.90
 3.84

 2.97

 3.89

 2.94
 3.86 3.92

2DN150/250

4.58

3.60

c.a.2.67

a

3.98

4.07

oooo
o

c.a.3.28

c.a.3.58

0.4kV

t1.52

4.10

t1.61 t1.61

3v 20kV

5MDZ

 4.80

88

c.a.4.30

c.a.4.50

c.a.4.55

2x139.7/250

2x139.7/250

3.37

3.31

c.a.2.08

c.a.2.56

t0.83t0.83

3.29

c.a.2.04

orient

3.31

3.58
3.643.44

3.59

3.37

3.64

3.34
3.64

3.34

4.09

3.28

3.15

3.62

3.91

3v 20kV

3v 20kV

3v 20kV

3v 20kV

3v 20kV

3v 20kV

3v 20kV

3v 20KV

3v 20kV

d300 met

d300 met

d300 met

d300 met

d300 met

d300 met

d300 met

d300 met

d300 met

d300 m
et

20

2kab

30
20

40

30
20

15

45
35

15

40
15

20

40
40

40

15

50

20
20

20

20
20

20

20
20

20

20

20

30
20

25

d400 ker

d100 m
et

c.a.2.58

d150 m
et

d150 m
et

c.a.3.15

74

70

76

78

d110 pl ned.

d110 pl

d150 pl

br

gr

br

b

4.29

4.20

4.81

4.85

4.81

b

b

a

t3.15
d200

d200

t2.43

t3.19
c.a.3.24

c.a.3.31

t3.03

d100

t2.81
d200

d200

d200

d200

t2.75

t3.05

d100

t2.96

d100

t2.71

t2.94

d100

t2.62

d200

d200
t1.88

d75 pl

a

d150 pl

d15
0 p

l

d150 pl

d200 pl

d150 pl

c.a.2.81

d160 pl

z.br.

b

b

b

5MDz

MN

MN

b

d89
d57

d57

d89

d89

d219

d219

gr

gr

gr

np

d200 m
et

gr

gr

4.29

t2.51

t2.55

d400 pl

t2.84

t2.67

TET ned

4.37

c.a.2.09
c.a.2.09

c.a.2.09

4.23

MetN

4.54

4.61

2DN150/250

4.59

4.58

ūd.līm.

4.09

akm

4.41

4.454.24

tehniskais d200 ned

tehniskais d200 ned

tehniskais d200 ned

t2.33

d600 b

t2.95

t2.35

t3.01
d200

t3.10

t1.50

d300pl

t2.63

t2.38

t2.29
t2.29

t2.38

5d110 pl
2d110 pl

t3.59

d250 pl

d300 pl

d300 pl

d300 pl

d300 pl

b

b

b

b

4.18

25
25

25

40

45

35
40

30
30

30
4.21

40

4.77

4.21

4.58

4.63

oo
oo

oo
oo

oo oo

oo oo

4.70

4.97

4.71

a

a

a

a

a

a

a

a

br

a

gr

a

a

br

br
br

br

a

a

br
a

a

a

a

a

a

br

br

a

a

a

a

a

MetN

4.288
9172

4.35

4.54

4.53

4.93

5.04
5.05

5.05

5.23

5.03

4.86

3.66

3.50

4.23
4.35

3.87

4.09

4.10
4.18

4.05

4.29

4.954.65

4.644.53

5.10

5.24
5.18 4.29

5.09
5.07

5.04

5.14
5.18

4.29

4.97

5.02

5.00

4.28

4.17

4.23
4.35

3.77

3.67

4.23

4.30

4.25

4.49

3.97

4.44

4.73

4.44
4.37

3.98

4.04

4.51

4.68
4.28

3.96

4.43

4.35
4.35

4.35

4.91

4.31

4.32

4.35

4.33

4.34
4.33

4.19
4.19

4.27

4.254.18

4.79

4.23

4.94

4.30
4.20

5.00

4.98

4.97

4.986.07
5.05

4.95

4.98

4.25

4.05

5.00

4.92

4.49

4.60

4.22

4.73

4.72

4.82

4.95

4.83

3.32

4.40

3.87

3.82

3.69

4.18

3.87

3.44

3.67
3.95

4.21

3.96

4.07

3.26

4.00
3.94

3.85
3.91

4.00

4.35

3.99

2.83

2.68 3.37

3.38
3.43

2.73
3.48

4.57

4.60

4.65

4.56

4.76

4.68

4.70

2.95

3.79
3.843.79

3.86

3.72

3.67

4.15

3.91

3.90
4.04

3.90

4.69
4.82

4.57

4.69

4.70

4.75
4.49

3.84

 4.22

 4.26

4.07

4.10

4.04

4.13

z.s.

4.16

 4.19

4.26

4.48

c.a.3.13

 c.a.2.89

 c.a.3.07

c.a.3.05

d159

4.02

4.21

4.07

d159

 c.a.3.23

 c.a.3.31

 c.a.3.16

d159

 c.a.3.08

 c.a.3.20

 d159

d159

 c.a.3.08

 d159

d325

d57

d325

2dn65/160

d400 pl

4.85

4.50

4.90

4.76

4.58

4.70

4.85 4.86

4.42

4.56
4.494.464.44

4.36

4.31

4.41

4.53
4.48

4.46
4.58

4.44

4.41

4.11

4.02

4.30
4.39

4.57
4.57

4.43

4.33

4.54

4.56

4.29

4.13

4.31

4.64

4.53

4.20

4.47

4.34

4.21

4.70

4.32

4.51

4.19
4.33

4.21
4.28

4.51
4.63

4.58

4.32

4.22

4.594.39
4.43

4.50

4.25

4.04

4.53
4.64

4.50

4.27

4.21

4.46
4.42

4.51

4.41

4.83

4.77

4.41

4.53

4.624.50

4.99

4.75

4.64

4.79

4.41

4.51

4.32
4.59

4.65

4.70

4.604.58

4.29

4.34

4.47

4.46
4.47

4.26

4.21

4.46

aizb

4.48
4.59

t1.45

d400 b

t1.65

d200

t1.66

t1.31

t1.29
d400 b

t1.28

d400 b

t1.45

t1.31

d200

d400 b

d400 b

t1.29

t1.28

t2.44
d200

t2.37

t2.33

d600b

t3.22 d200 b

d200

d200ker

d250

t2.35

d600 b

d159

d159

d200

t1.64

t1.55

t1.71

t1.71
t1.68

d200 ker

t2.33

t1.53

t1.74

t1.72

c.a.2.09

c.a.3.41

4.19

4.60

4.15

3.43

4.10
4.29

4.25
4.39

4.21

4.36

3.69

4.33

4.274.24

4.41

4.28
4.30

4.91

4.38
4.36

4.24
4.39

3.94

4.23
4.374.21

4.21

4.194.22
4.23

4.83

4.39

4.19

4.17

4.19

4.86

4.23
4.20

4.48

4.20
4.18

4.23

4.23

4.17

4.13

4.15

3.93

4.11

4.16
4.29

4.17

4.18

4.11

4.37

4.23 4.22

4.07
4.22

4.12

4.04

4.00

5.07

4.17

4.56

 gāze

 LK

ned.

ned
.

ned.

a

a

a

a

a

4.74

c.a.3.10

c.a.3.104.70

c.a.2.56

c.a.2.56

c.a.2.56

gr

25

25 20 15
15

1510
1010

20
10 10

15

c.a.
3.38

c.a.3.38

4.49np

t1.74

15
15

15

40
b

b
40

a

a

4.27
4.45

a

a

 gāze

 gāze

a

a

2

2

a

a

b

b

59

b

b

MDz
b

4.68b
b

t2.29

t1.88

2M
Dz

78

d75 pl

d75 pl

d75 pl

d75 pl

d75 pl

d75 pl

d75 pl

d75 pl

orient

orient

orient

orient

orient

orient

orient

orient TET

TET

TET

TET

TET

d160 pl

d160 pl

AHXCM
K - W

TC LT 3x240 RM
/35

d160 pl

d160 pl

d160 pl

c.a.
3.58

2DN250
/40

0

c.a.3.44

orient

orient

c.a.3.39

aizb

t2.69

t2.76

t2.67t2.67

guļošais policists

a

guļošais policists

pl

br

a

Uzmanību - ģeodēziskā tīkla punkts!

Projektējot saglabāt.

d150 m
et

orient

orient

orient

a

3.87

4.61

4.49

4.55

t2.02

t2.07

c.a.
2.85

4.57

5MDz

65

 5.06

 5.14
b

3.98

c.a.
3.25

3.97

3.62

c.a.2.09

z.s.

d330

d330

d219

5.01

d219

d219

d219

d219

d219

d219

d219

d219

d219

d219

d108

d219

d219

d57

d57

d57

d57

d57

d57

d57

d57

d57

d114

d114

d57

d57

d114d57

d114

d57

d108

d108

d57

d108d57

d108d57

d114

d114

4.87
d114

d110 pl

2DN100/200

d75 pl

4.75

2DN150/250

2DN150/250

2DN150/250

2DN250/400

d200 pl

d100 m
et

5.16
4.81

4.63

4.764.62

4.51

4.58

4.60

4.53

4.49
4.62

4.634.50

4.32

4.48

4.21
4.57

4.50

4.83

5.03

5.16

4.51 4.43

4.88

4.89

4.44

4.47

4.55

4.54

4.57

4.54
4.51

4.59

4.54

4.51

4.35 4.47

4.83

5.13

4.36

4.23

4.54

4.87

4.83

4.66

4.44

4.49

5.91

4.81

4.85

4.73

4.66 4.43

4.64
4.76

4.834.69

4.61

4.52

4.43

4.52
4.43

4.46

4.51

N

N

b

a

a

a

gr

gr

gr

gr

gr

br

br

br

br

br

br
br

br

t2.14

t2.17

d315 pl

2d88.9/180

 LK 

4.63
t3.61

t3.52t2.36

d200 pl

t3.32

d200 pl

t3.10 d315 pl

t2.41
t2.41

t3.22

d200 pl

t3.30d315 pl

t2.48

t2.51

t3.07

t3.16

t2.67

d315 pl

t2.67

t2.92
d200 pl

t2.99
t2.99d200 pl

t3.58

t3.54

d200 pl

t2.52
t2.56

d315 pl

t3.50

d315 pl

d200 pl
t3.37

t3.27

t2.66t2.66

d315 pl

t2.99
t2.93

t2.79t2.79
d200 pl

 LK 

d315 pl
t2.84d200 pl

t3.53
t3.45

t3.37t2.97

t3.64
d200 pl

t3.74d160 pl

d315 pl

t2.81t2.81

d315 pl

d315 pl
t2.84

t3.48
t3.49

d110 pl
d315 pl

t3.61 t3.38d160 pld160 pl

d110 pl

d200 pl

4.59

4.63

4.60

4.58

4.85

4.57
4.50

4.56

4.77

4.30

4.43

4.41

4.64

4.45
4.68

4.62

5.07

cok5.98

kab.a.3.33

4.39

br

br

br

br

br

4.27

4.04
4.07

4.11
4.08

a

br

br

66

4.13

orient

orient

4.47

TET ned

TET ned

 c.a.3.71

oo

4.28

oooo o

oo
oo

ooo
o

ooo
o

4.85

4.68

4.82

c.a.3.15

c.a.3.34

4.29

oooo

4.68

oo oo

oo oo

oo

4.48

oo

TET

TET

TET

TET

TET

TET

TET

TET

TET

TET

TET

orient

orient

gr

gr

gr

gr

gr

segums
gr dubultais

segums
gr dubultais

segums
gr dubultais

gr

gr

gr

gr

gr

g

g

g

segums
gr dubultais

segums
gr dubultais

segums
gr dubultais

orient

grāvis

23.12.2021
ūd.līm.2.90

2.00

2.20

2.61

orient

63

d200
 met

ned.

d110 pl

orient

gr

gr

gr

rene

orient

orient

orient

orient

 t.2.87 d200

gr
gr

gr

a

gr 4.43

3.95

3.18

d200 pl

10

3.39

 3.51

3v 20kV

3.40

1kab

1kab

1kab

1kab

1kab

1kab

1kab

1kab

1kab

1kab

1kab

1kab

1kab

1kab

1kab

gr

gr

gr

gr

gr

3.58

3.56

5.05

orient

a

4.944.91

3.77

a

a

a

a

a a

a

a

a

a

a a

3.42

3.77

3.45

4.67

b

orient

orient

orient

4.69

4.55

3.44

4.22

3.51

3.52

4.08

5.15

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a
a

a

aa

aa

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a
a

a

a

3.60

bb

4.69

d800 b

d1000 b

3.78

3.76

4.56aizb

4.66

4.14
4.07

4.06

4.27

4.52

a

a

a

a

a

a

a

a

4.74 4.79

b

5MDz

b cok5.63

a

bcok5.67

4.84

b

b

5MDz

5MDz

balkons

balkons

balkons

b

b b

b

5.10

b

MN
noj

5.10

5.08

b

b

b

nojMN

b

b

nojMN

b

5.17

5.07

b

b b

b

noj b

MN

5.15

b

b

5.01

orient

orient ned.

orient ned

orient ned

orient ned

orient ned

orient

orient

orient

orient

orient

orient

ned

b

b

nojMN

b
4.88

4.81

5.13
b

b 5.02
b

b

noj b

MN

1kab

5.00

b

b
b

b

nojMN

b

b

b

4.65
4.82

4.90

4.87

4.81

4.74

4.94

4.87

br

br br

br

b

b
cok5.88

4.73

b

cok5.86

5MDz

b

b

4.85 5.12

b

b

b

b

MN
noj

MN
noj b

5.01
5.16

5.11

b

b

b

b

br

JN MN

MN

3.12

3.65

g

g

bb

b

5.20

5.09

4.92

b

b

b

b

b

noj b

MN

noj b

MN

4.95

5.11

5.15 5.06

bb

b

5.12

b

b

b

noj b

MN b

b

b

b

noj b

MN

5.15
4.96

4.73

4.65

4.65
4.81

5.04

4.76

b

b

b

b

5.16

4.97

nojMN

b
b

b

5.07

5.01

b

b

b
b

b

b

b

noj b

MN

4.02

3.56

4.15

z.s.

4.39

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b
b

b

b

b

b

b

b

gr

pagr.loga bedreb

pagr.loga bedre

b

pagr.loga bedreb

pagr.loga bedre

b

pagr.loga bedre

b

pagr.loga bedre

b

pagr.loga bedre
b

pagr.loga bedre

b

pagr.loga bedre

b

pagr.loga bedre

b

pagr.loga bedre

b

pagr.loga bedre

b

pagr.loga bedre

b

pagr.loga bedreb

4.01

4.044.06

3.90

3.68

3.76

3.83

3.54

3.71

3.96

4.004.10

4.00

3.59

4.08

4.06 3.93

3.983.97

3.79

4.00

3.95

4.02

4.18

3.83

4.30

3.92

3.78

4.44

4.38

3.54

4.29

3.92

3.37

3.59
3.383.77

4.40 4.41

3.82
3.70

4.37

4.29

4.17

4.19

4.21

4.09
4.14

3.96
4.14

4.35

4.193.87
4.32

4.36 4.50

4.283.864.28

4.29
4.03

4.14

4.16

4.47
4.39

3.513.92
4.45

4.43

3.73

4.55

4.66

3.39

3.40
3.33

3.42
3.26

1kab

orient

3v 20kV

gr

gr

4.00

d110 pl

d110 pl

4.35

d110 pl

d110 pl

c.a.3.13

4.50

gr

gr

4

3.50

4

3.47

3.49

 3.95  3.98

M
DZ

M
N

1.5MDz

2MDZ

49

 3.25  3.07

 3.33 3.34

 2.93

 3.15
 3.19

3.40

 4.57

 3.35

 4.28

 4.73

a

      aka

d150

d75 pl

c.a.2.63

c.a.1.61
d150

30

4.04

3.67

 3.47

3.26

 3.51
 3.18

1.5M
Dz

69

b

Dz

cok3.43

t3.10

pagrabs

3.49

3.81

5.82

5.78

4.11 4.19

3.83
3.97

4.09

3.56
3.60

3.60

3.50

b

N

M
N

b
 3.83

3.34

 4.18

 4.07

 4.10

40

35

35

35

60

b

M
N

garāža

garāža

80

100

6451

3.33

3.52

50 45

25

      aka3.78

N

N

M
Dz

60

b

b
b

b

 4.41

gr

1.5MDz
47

45

b

49

b.br.

 el.51

b.br.

b

b
b

M
N b

25

b

gr

b.br.

b.br.

55

10
10 10 10

10
N

 3.86

 3.91

 3.19

 3.63

 3.58

40

g

5

M
Dz

52

t4.03

1kab
0.4kV

S-99

S-98

U 1740

d90 pl

orient

d219

d219

d219

ST

d200

d200

d200

d200

t0.56

t2.35

t0.54

d63 pl

d219

c.a.2.65

t3.06

 t0.50

t0.49

t0.54

ST

t1.45

t0.45

t0.41

t2.49
t3.11

t2.38

t3.30

t2.53

t3.37

t2.87

t2.79
t1.17

t0.58

t0.31

t0.39

abon orient

d219

d219

d219

ST

ST

orient abon

ST

n.atr.

n.atr.

d219 m
et

d500 pl

c.a.1.61

d200

t3.83

t2.58

t0.48

t2.56
t0.44

t0.29
t0.28

t0.25

t1.47

t0.45

t0.24

t1.81

t1.79

t1.92

t2.14

t1.80

t1.76

t1.80

t1.76

t2.43

t1.79

t1.70

t0.47

d219 m
et

d114 met

c.a.3.46
c.a.3.41

c.a.3.38
c.a.3.49

c.a.3.38
c.a.3.44

c.a.2.84

o

o

c.a.3.87
c.a.3.73

z.s.o

o

c.a.3.68
c.a.3.67

c.a.3.31

c.a.3.48

c.a.3.29

c.a.3.03

c.a.2.55

c.a.2.96

c.a.1.49

c.a.2.15

c.a.2.48

c.a.3.16

c.a.3.13

d63 pl

c.a.3.20

c.a.2.91

t1.80

3.60
1kab

0.4kV

t2.91

d150

c.a.1.61

d219

d219

d219

d219

t1.69

ST

ST

d219

d200

o

o

c.a.2.53

c.a.2.53

c.a.2.69
c.a.2.46

c.a.2.56

c.a.2.01

t2.44

t2.44

t1.96
t1.96

 LK

 LK

d219

 4.26

 4.38

 4.16

c.a.3.55

d75 pl

TET

TET
TET

M
N

TET

TET

2Tet

4.05

t np

3.69

t2.60

orient

1kab

1kab
0.4kV

1kab

1kab

1kab
0.4kV

1kab

1kab

d219 met

d219 m
et

a
a

a

a

a

a

a

a

a

a

a
a

a

a

a

a

a

a

a
a

gr a
a

gr

a

a

gr

gr a
gr

gr

a

gr

gr

b

gr

gr
gr

gr

gr
gr

gr

gr

g

g

g

bgr

a

a

b.br.

b.br.

b.br.

b.br.

b

b.br.

 3.61

 3.53

 3.67
 3.71

 3.65

 3.71

 3.59

 3.73

 3.71

 3.62

 3.55
 3.54

 3.66

 3.59

 3.72

 3.62

 3.59

 3.59

 3.46

 3.65

 3.60

 3.65
 3.66

 3.74

 3.95

 3.74

 3.75

 3.86

 3.23
 3.23

 3.67  3.62

 3.53

 3.20

 3.41
 3.51

 2.66

 3.57

 3.50

 3.42
 3.38

 3.56

 3.50

 3.49 3.38 3.43
 3.48

 3.64

 3.55
 3.54

 3.49

 3.48
 3.49

 3.49
 3.46

 3.70

 2.91

 3.53

 3.37

 3.66  3.72

 3.66

 3.65

 3.49
 3.65

 3.64

 3.53

 2.89
 3.47  3.38

 3.70

 3.61
 3.62

 3.54

 3.55

 3.47

 3.12

 3.62

 2.73 3.20

 3.71

 3.68

 3.16

 3.49

 3.07

 3.68
 3.60

 2.70

 3.17

 3.24

 2.64

 3.52

 3.58

 3.52
 3.67

 3.63
 3.52

 3.54

 3.59

 3.56

 3.65

 3.68

 3.29
 3.20

 2.71

 3.40

 3.60
 3.55

 2.66
 3.54

 3.48

 2.91

 3.60

 3.62

 3.58

 3.47

 3.64
 3.56

 2.77

 2.75
 3.62

 3.46
 3.51

 3.53
 3.42

 3.53

 2.65  3.59

 3.54

 2.76
 3.65

3.58

 3.28
 3.15

3.68
3.23

3.67

 3.29

 3.15

 3.31

 3.17

 3.31

 4.36

 4.20

 4.40

 4.25

 4.32
 4.47

 4.22
 4.37

 4.14

 4.12

 4.53
 4.09

 4.19

 4.20

 4.37

 4.71

 4.36

 4.50

 4.23

 4.31 4.40

 4.28
 4.41

 4.48
 4.60

 4.22
 4.41

 4.58

 4.16

 3.87

 4.02

 3.79

 4.00

 3.90

 4.06

 3.86
 4.02

 3.94

 3.90

 3.85

 3.90

 3.81

 4.16

 4.02

 4.11

 4.03

 4.06

 3.84

 3.97

 3.89

 4.07

 3.92

 3.99

 3.99

 4.08

 3.98

 4.18

4.13
4.06

4.15

4.37

4.23

4.12

3.06

4.06

3.11

3.70  3.96

 4.36 4.31

 4.39

 4.58

 4.32

 4.15

 4.55

 4.10

 4.14

 4.31

3.45

 3.55

 4.27

 4.29

 4.22

 4.43

 4.26

 4.51
 4.29

 4.19

 4.48
 4.51

 4.19

 4.18

 4.19

 4.40

 4.51

 4.49

 4.34

 4.39

 4.40
 4.40

 4.30
 4.39  4.30

 4.40
 4.36

 4.40  4.37

 4.24

 4.24

 4.39

 4.43

 4.41

 4.34
 4.42

 4.41

 4.29

 4.24

 4.03

 3.82

 4.06

 4.00

 4.07

 3.74

 3.94

 4.18

 4.15

 4.21

 3.85

 3.91

 3.93

 3.67

 4.01

 3.74

 3.92

 4.04  3.91

 4.04

 3.82

 3.59
 4.05

 3.88
 3.86

 3.85

 3.33

 3.93

 3.96

 4.15

 4.08 4.06

 4.06

 4.01

 4.09

 3.69

 3.97

 3.98 4.00

 3.97

 4.10

 3.97
 4.01

 3.38
3.48

 3.57

 3.55

 2.33

 2.16
 2.92

 2.27

3.46

3.85

 3.42

3.80

3.41

3.69

3.45

 3.49
3.49

3.77

3.44

3.69

 2.81
3.53

3.36

3.62

3.67
 3.58

3.93

3.42

3.59

3.55

3.66

3.38

3.33
3.73

3.27

3.18

3.22
3.29

3.23

3.20

3.53

3.63

3.35

3.46

 3.50

 3.47

 3.54
 3.45

 3.463.52

3.43

3.46
3.41

3.43

 3.41

 3.55

 3.44

 3.39

4.37

 4.30

3.95

4.26 4.29

3.68

3.72

3.46

3.71

3.62

4.37

4.29

 4.26

 4.26

c.a.3.10

 3.40

z.s.

 2.99

 3.15

 4.16

 4.25
 4.29

 4.42

 3.77

 3.89

 3.18

 4.04

orient

d90 pl

 3.61 3.70

 3.63

 3.68

 3.58

 3.60

60

c.a.1.79

c.a.1.83

d219

d219

t0.63

t0.59

ST

t0.50

t0.83

t1.44

t0.31
t0.49

t0.52

t0.12

t1.91

t0.21

t1.50

c.a.1.95
d200

c.a.2.73

o

c.a.2.81

c.a.2.77

3.52

d219 m
et

TET

kab.ap.9.09

g

g

a

gr

gr

 3.65

 3.55

 3.57
 3.76

 3.64

 3.55

 3.56

 3.60 3.74

 3.54

 3.72

 3.59

 3.68

 3.61

 3.51
 3.42

 3.62

 3.64
 3.62

 3.60

 3.56

 3.56

 3.56

 3.51

 3.60
 3.62

 3.67  3.69  3.54

 3.72

 3.70

 3.85

 3.89

 3.61

 3.87

2.76 2.75

3.51

3.39

2.66

3.39

2.87

3.28
3.36

2.90
3.69

3.36

2.942.64
2.69

3.53
3.44

2.77

3.71

3.57

3.40

3.01

3.13
3.13

3.17

3.35
3.33

3.363.43

3.50
3.47

3.41

3.20 3.11

1kab 0.4kV

d75 pl

3.44

S-100

1kab
0.4kV

orient

n.atr.

2kab

kab.ap.21.27

d100 pl

2kab 0.4kV

1kab 0.4kV

cok3.54

3.27

noj

noj

izsm

izsm

izsm

d110 pl

d110 pl

d110 pl

1kab

d100 pl

d100 pl

d100 pl

d100 pl

d100 pl

d100 pl

d100 pl

d100 pl

d100 pl

d100 pl

d100 pl

d100 pl

d100 pl

30

3.40

3.52

3.35

3.36

3.71

3.70

3.96

3.723.733.133.91

2.61
3.69

3.68

3.64

3.63

3.50

3.37

3.32

3.15

3.22

3.16

3.15

3.07

3.04

3.41

3.25

3.86

67

d110 pl

noj

noj

noj

Dz

d300 pl

d40 pl

d100 pl

d63 pl

c.a.2.55

o

d219 m
et

TET

TET
TET

oo

orient

c.a.2.52

N N

orient
abon

d32 pl

gr
gr

d50 pl

TET

Uzmanību - ģeodēziskā tīkla punkts!

Projektējot saglabāt.

645

5110

Uzmanību - ģeodēziskā tīkla punkts!

Projektējot saglabāt.

TET

TET

 4.70

d219 met

 4.37

d200

z.s.

d90 pl

d32 pl

d32 pl

d110 pl

d110 pl

d110 pl

d200 b

d250 b

d1000 b d200 b

d160 pl

d200 b
d1000 b

TET

TET

TET

TET

TET

TET

TET

TET

TET

TET

d160 pl

d160 pl

d400 b

d200 b
d1000 b

d200 b

d200 b

d160 pl

d32 pl orientorient

d32 pl

d160 pl

c.a.2.75 d63 pl

d400 b

d1000 b

d200 b

d32 pl

d200 b
d200 b

d200 b

d150 b d150 b

d400 b

d1100 b

d400 b

d400 b

a

b

TET

d200

d32 pl

TET

TET

d219 met

c.a.3.27

c.a.3.21

c.a.3.29

c.a.3.40

c.a.3.08d63 pl

d32 pl

d32 pl

d500 pl

d500 pl

d500 pl

09000100110

09000110514

09000110517

09000110544

09000110545

0900011054609000110554

09000110555

09000110556

09000110566

09000110624

09000120056

09000110546

09000110624

09000110624

09000110545

09000110545

09000100098

09000110546

09000110544

3.73

4.31
3.81 3.99

4.25
4.45

4.31 4.47
4.32

4.29
4.41

4.38
4.35

4.20

3.37

3.77
3.63

3.66

4.21

4.19
4.14

4.23

4.18
3.68

4.36

3.77

3.98
3.88

4.16
3.674.33

4.10
4.19

3.36
3.39

3.51

3.42
3.47

3.99

3.47
3.46

3.64

3.603.42

3.25

4.01
3.96

3.76
3.89

4.22
4.08

3.61
3.69

3.67

3.93

4.25
3.85

4.21

4.01

4.12

3.88

3.73

4.02

4.18

3.99

3.74
3.66

4.21

4.23
4.31

3.89
3.91

3.89

3.90

4.25

3.26

3.33

3.49
3.70

3.65
3.35

3.78

3.52
3.70

3.89 3.91

3.31

3.77

3.68

3.61

3.77

3.95

4.014.104.03

3.58

3.96
3.93

4.26

4.04

4.053.77

3.85
3.63

3.58

4.19

4.18

3.44
4.27

3.75

3.67

3.66

3.55

3.49

4.05
3.73

4.26

4.07

3.933.80

3.95

4.10

4.32

4.07

3.93

3.88
4.52

4.01

3.96

3.96

4.26

4.44

4.65

4.65

4.25
4.07

4.09

4.40

4.04

4.19

3.81

4.03
4.14

4.02
3.95

3.964.02

3.97

3.92

4.01
3.69

3.69

3.85

3.69

3.81

4.14

3.97
3.36

3.50

4.09
3.43

3.53

3.49
4.19

3.86

3.51
4.06

4.09

4.36
4.05

3.89

4.37

4.17
4.38

3.99

3.94 4.02
4.31

4.17

4.20

3.99

3.85

3.39
3.81

3.62

3.73

3.98

3.88

3.16

3.83

3.58

3.66

3.70

3.56

3.54

3.53

3.38

3.38

3.433.55

3.63

3.54

4.11

4.15

3.65
3.64

3.92
3.73

3.53

3.95

3.94
4.24

3.99
3.75

3.53

3.63

3.62

3.47

4.23

3.663.33

3.61

3.55

3.56

3.67

3.97

4.15

4.13

4.40

4.46
4.19 3.99

4.30

4.48

3.663.85
3.52

3.87

4.17
3.77

3.45
3.51

3.55

4.27

4.07
4.13

3.39 3.45

3.37

4.10

3.66

3.90

3.66

4.24

3.50

4.07

3.82

3.73

3.82
4.09

4.14

3.70 3.85

3.75

3.58

3.563.46

3.57

3.52

3.62

3.74

4.02

4.17
3.59

3.83

3.59

4.42

3.85

4.42
3.93

4.30
3.78

3.27

3.59

3.58

4.24

4.28

3.80

4.13

4.09

4.05

3.87

3.60 3.70

3.59

3.64

3.50

3.96

3.81

10

15

15

4.00

90

95

      aka
4.22

85

3v 20kV

3v 20kV

3v 20kV

3v 20kV

ūd.līm3.36

30.12.2021

dīķis

grāvis

ūd.līm3.27

3.11

13.12.2021

2.85

3.00

2.90

MN

MN
baseins

garāzas

garāzas

garāzas

3.19

3.33

3.17

3.16

3.33

3.51

3.40

3.30

3.13

3.79

2.99

2.89

2.96

2.92

2.91 2.88

2.89

2.94

2.96

2.89

2.72

2.98

2.95

2.94

2.84

2.91

3.03

2.99

2.94

3.54
3.42

3.24

2.98

3.30

3.51

3.54

3.58

3.50

3.17

3.19

3.30

3.05
2.96

3.03

3.15

3.05 2.96

2.93

2.98

2.78

2.71

2.93

3.06

2.84

2.90

2.92

2.96

3.15

3.05

2.95
3.01

3.97
3.77

3.40

3.19

2.90

2.79

3.914.21

2.98

3.04

2.90

2.84

2.94 2.94
3.05

2.87
2.87

2.94
2.90

2.99

2.91

2.88
2.77

2.87

2.98

2.90

20 25

1010

20
20 20

20
20

30
25

20

20
20

20

20 20

25

25

10

15 15 20 20
10

15 2020 25
20

3.00

45
40

35

5

noj

N
silt

4.24

3.15

3.25

3.473.61

gr

3v 20kV

25 10
5

5

5
5 5

80

d1000 b

np
np

np
np

2.98

b

09000110624

grāvis

grāvis

br
br

3.571

3.060

z.s.

np
np

np

d110 pl

d110 pl

d110 pl

aizb

aizb

aizb

np np

ned

ned

np
nav atverama

silt

4.13
3.16

3.87

3.53

3.02

3.03

gr

nav atverama

t1.77

d300 b

npnp

np

d300 b

d200 ker

d200 ker

d300 b

t2.24

d300 pl

t2.24pārpl

pārpl

pārpl

sark.līn

sark.līn

sark.līnsark
.līn

sark
.līn

sark.līn

sark.līn

sark.līn

sark.līn

sark.līn

sark.līn.

sark.līn.

sark.līn.

sark.līn.

sark.līn.

sark.līn.

sark.līn.

sark.līn.

sark.līn.

sark.līn.

sark.līn.

sark.līn.

sark.līn.

sark.līn.

sark.līn.

sark.līn.

sark.līn.

sark.līn.

sark.līn.

sark.līn.

sark.līn.

sark.līn.

sark.līn.

sark.līn.

t2.47

t2.44

t2.32

t2.32

t2.29

t2.01
d200 ker

t2.11
t2.19

d200 ker

t1.84

d400 b

t1.87

t1.75

t2.23

d200 ker

np
np

np
4.37

d200 kerd200 ker

d400 b

d400 b

t1.52 t1.52

d400 b

t1.52t1.77d200 ker
t1.82

t1.88

d200 ker

t2.15
t2.17

d200 ker

d200 ker

t2.39

d150 ker

d100 azbc

np

np

d200 ker

t2.40t2.27

t2.26
t2.95 d200 ker

d200 ker

t3.21
d100 m

et

t3.04

d200 ker

d200 ker

d200 ker

d200 ker

d200 ker

t3.96

np

pārpl

t2.89
t2.86t4.07

t2.75
t2.73t4.22

t2.71
t2.71t4.07

d110 pl

t2.61
t2.59t2.62

d200 ker
t2.78

t3.21
d110 pl

d400 b

t1.31
t1.32

d400 b

np
np

nav atverama

d400 b

t1.19 t1.19

d400 b

t1.09 t1.09t1.75

d400 pl

t1.91

d200 ker

d300 b

t1.98

d315 pl

t2.82

t2.94t2.95

d200 ker

d200 ker

d200 kerd200 ker

d200 ker

d200 ker

d200 ker

d200 ker

d200 ker

t2.95

t3.02

t3.04

t3.66

pārpl

d200 ker

t3.74
d100 pl

t3.76

t3.08
t3.08 t3.55

t3.95
t3.99

d110 pl

t3.13
t3.13

t4.04
d110 pl

t3.20

t3.22

t3.99
d110 pl

t3.35

d110 pl

t4.04

t3.35

t3.42

t3.45

d110 pl

t4.01

t3.55

d110 pl

t4.08

d400 b

t0.98 t0.98

d400 b

t0.72 t0.72

d400 b

np
npnp

nav atverama

d400 b

d400 b

t0.75

t0.75

d400 b

np

np
np

d150 ker

d150 ker

np

np

d150 ker

nav atverama

d100
np

np

b nav atverama

d800 b

d150 ker

d100 azbc

d200 ker

orient

d150 met

t2.97aizb

npnp
np

np

np

np

d200 ker

4.32
np

np

d200 ker

t2.78
t1.38

t2.30

d200 ker

t2.06

t2.05

t2.00

4.98

t1.77

t1.77

t1.69

c.a.3.43

t2.54

t2.47

d200 ker

t2.38

piegružota

np
t2.38
np

d800 b

d150 ker

4.37

g 4.12

4.06
4.11

4.04

4.18

g
4.22

4.22

aizb

d100 pl

np

np d150 ker

t2.57 np

np
t1.11 t2.22

d200 ker

np
np

nav atverama

d200 ker

t2.61
t2.60

t3.60t2.66

t3.08

d200 ker
np

npz.s.

z.s.npnp
np

d200 ker

t3.68

d200 pl

t3.13 d200 pl

d200 ker
t2.61

d200 kerd200 ker

t2.73

t2.71

t2.71

t3.03

d200 ker

t3.06

d200 ker

t3.74
d200 ker

d200 ker

d200 ker

d200 ker

d200 ker

d200 ker

d200 ker

d200 ker

d200 ker

t3.19

t3.22

t3.44
d100 pl

4.97 t3.4
7 d20

0 k
ert3.7
2

d200 ker

t3.18
t3.17

d100 pl

t3.44

t3.21

t3.07
t3.07

d100 pl

t2.86
t2.86t2.93

t2.99

d100 pl

t3.45

t2.86
t2.86t3.68

t2.95

t3.37

d200 ker npaizb

t3.58

c.a.3.45 c.a.3.45

t3.03
d100 m

et
t3.45

c.a.2.66

c.a.2.66

c.a.3.41

c.a.3.41

c.a.3.74

d150 ker

np

nav atverama

np

np np

d1000 b

d150 ker

nav atveramanp
np

np np

d150 ker
d1000 b

nav atverama

np npnp

np np

d300 b

t2.14
t2.27

d315 pl

t2.49

d200 kerd200 ker

d200 ker

d200 ker

d200 ker

d200 ker

d200 ker

d200 ker

d200 ker

d200 ker

d200 ker

d100 m
et

t3.50

t3.48

t3.32

d100 m
et

t3.34

t3.31

t3.56t3.16
t3.15t3.22

d100 m
et

d200 ker
t3.70

t3.03
t3.00t3.13

d100 m
et

t3.03

t2.91
t2.87

d100 azbc t2.77
t2.75

t3.08t3.63 t3.17

d200 ker

d100 azbc

d200 ker

np
nav atverama

z.s. np
np

np

d100 pl

t3.83

t3.80

t2.60
t2.58t3.60

t3.24

t3.06

t3.45

d200 ker
t3.66

t3.86
t3.82

d100 azbc

t3.03
t3.01

d100 azbc

4.81

c.a.3.53

a 4.90

a

gr

d150 ker
d1000 b

d200 ker

nav atverama3.42

np

np
np

np
np

d150 ker
d1000 b

d400 b

z.s.

npnp

np

np np

nav atverama
d400 b

d1000 b

d150 ker

np

np

d150 ker

npc.a.1.44

d1000 b

t2.02

np

c.a.1.49

np
d150 ker

d1000 b

d150 ker

d1000 b
d1000 b

t2.79
d100 azbc

t2.81
d100 azbc

3.45

d150 m
et

aizb

c.a.2.08

3.89
3.78

c.a.2.25

c.a.2.25

3.73

x=279800

y=481900

x=279800

y=481600

x=279600

y=481650

x=279550

y=481300

x=279350

y=481350

x=279200

y=481250

x=279300

y=481100

oooooo

oooooo

oooooo

Latvenergo

Latvenergo

Latv
energo

d160 pl

d160 pl

d426 met

d88.9 met

d168 met

d219 m
et

5d110 pl

orient

orient

orient

orient

orient

2ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

orient

2ST

abon

ST

ST

abon
orient

abon

ST

abon

orient

ST

LK

3+
60

09000100066

09000100070

09000100078

090
001

000
82

09000100092

09000100108

09000110001

09000110004

09000110016

09000110030

09000110081

09000110082

09000110083

09000110090

09000110172

09000110455

09000110456

09000110463

09000110473

09000110480

09000110481

09000110483

09000110484

09000110485

09000110486

09000110494

09000110498

09000110501

09000110528
09000110550

09000110552

09000110568

09000110569

09000110587

09000120007

09000120009

09000120041

09000120041

09000120005

09000120055

09000110567

09000110016

09000110569

09000110015

09000110491

Ganī
bu 

iela
 71

A

Ganību iela 78

Atmodas iela 51A

Atmodas iela 51

Ganību iela 76
Atmodas iela 60

Atmodas iela 62

Vēja ceļš 1

Vēja ceļš 1A

09000110462
Atmodas iela 74

Atmodas iela 59

Atmodas iela 88

Atmodas iela 97

Atmodas iela 102

Atmodas iela 99

Atmodas iela 104

Meiju ceļš 55

Meiju ceļš 53

Meiju ceļš 49

Meiju ceļš 52

Meiju ceļš 52

Lapskalna iela 47

M
eiju ceļš 60

Meiju ceļš 67

Meiju ceļš 52

Atmodas iela 76

Atmodas iela 78

Ganību iela 65

Atmodas iela 102A

Meiju ceļš 51

 2.90

 2.81

 2.73

gr
 3.01

3.23

3.35
3.33

 3.00
 2.31

 3.09

942
942

942

3+20

3+40

3+60

3+80

4+00

4+20

4+40

4+60

4+80

5+00

5+20
5+40

5+60 5+80 6+00
6+20

6+40

6+60

6+80

7+00

7+20

7+40

7+60

7+80

8+00

8+20

8+40

8+60

8+80

9+00

9+20

9+40

9+60

9+80

10+00

10+20

10+40

10+60

10+80

11+00

11+20

11+40

11+60

11+80

12+00

12+20

12+40

12+60

12+80

13+00

13+20

13+40

13+60

13+80

14+00

14+20

14+40

937; 941
941; 937

937; 941

941; 937

94
1;

 9
37

941; 937

93
7;

 9
41

937; 941

937; 941
941; 937

937; 941

941; 937

941; 937

937; 941

941; 937

937; 941

937; 941

941; 937

937; 941

941; 937

937; 941

937; 941

941; 937

937; 941

937; 941

941; 937

941; 937 941; 937

937; 941

942

942
942

942942

942
942

3

3

942 942

942 942

942
942

942
942

W
1

W
1

W
1

W
1

W
1

W
1

W
1

W
1

W
1

W
1

W
1

W
1

Projektējamā 0.4kV sadalne (Atmodas iela)UK3-1/63-22 uzstādīt uz pamatnes P3, uz esošās zemesaugstuma atzīmes 4.20 (durtiņas uz ielas pusi)

942
942

/

/

/

/
/

/
/

/
/

/
/

/

/

/
/

/
/

/

VKS-5

VKS-6

VKS-7

VKS-8

VKG-3

VKS-9

VKS-10 VKG-4
AFK-1

AFK-2

VKS-11

VKS-12
VKG-5

VKS-13

VKG-6

VKG-7

VKG-8

VKS-14

VKS-15

VKG-9

VKG-10

VKS-16

VKG-11

VKS-17

VKG-12

VKS-18

VKS-19

VKS-21

VKS-20

VKG-13

/

/
/

/

/

/

/
/

/
/

/
/

/

/

/
/

/
/

/

/
/

/
/

/
/

/
/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/
/

/

/
/

/

/

/

/
/

/

//
/

/
/

///////////

ID

/

///
/

//
/

///////

/
/

////

/
/

/

/

/
/

/
/

/

/

/

/

/

/

/

/
/

/

/

/
///

/
/

/
/

/
/

ID

/
/

/
/

/
/

/

/
/

/
/

/
/

/
/

/

/

/
/

/

/
/

/
/

/
/

/
/

/
/

/
/

/
/

/

/
/

/
/

/
/

/
/

/
/

/
/

/

/
/

/
/

/
/

/
/

/

/
/

/
/

/
/

/
/

/
/

/
/

/
/

/
/

/
/

/
/

/
/

/

/
/

/
/

/
/

/
/

/
/

/
/

/
/

/

/

/

/

/
/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

ID

//

ICZ

/
/

/
/

/
/

/

/

/

//

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/
/

/
/

/
/

/
/

/
/

/
/

/

/

/

/

/

/

/

/

/
/

W
P

WP

WP

WP

W
P

WP

WP

WP

WP

WP WP WP

WP
WP

WP
WP

WP
WP

WP

WP

WP

WP
WP

WP

WP

WP/

/

/

WP

WP

WP

WP

WP

WP
WP

WP

WP

WP
WP

WP

WP

WP

WP

WP
WP

WP

WP

WP

WP

WP

WP

WP

Projekt. 0.4kV KL
AXMK-4x150,l=7m

0.016

0.007

0.005

0.0
05

0.005 0.005

0.005

0.016

0.0
25

0.022

0.005

0.00
5

0.00
5

0.005

0.0
17

0.005

0.005

0.005

0.005

0.005

0.005

0.005

0.005

0.005
0.005

0.005

0.005

0.005

0.005

0.005

0.005

0.005 0.005

0.005
0.005

0.005

0.012

0.012

0.005

0.005

0.005

0.005

0.005

0.005

0.007

0.007

0.005

0.005

0.005

0.005

0.005

0.011

0.
01
2

0.01
1

0.009

0.009

0.0
11

0.005

0.0
11

0.008

0.007

0.006

0.006
0.007

0.007

0.005

0.005

0.005

0.005

0.005

0.005

0.005

0.005

0.006

0.005

0.005

0.006

0.006

0.007

0.00
6

0.0
06

0.005

0.005

0.005

0.005

0.005

0.005

0.005

0.005 0.005

0.005

0.005

0.005

0.005

0.005

0.005

0.005

0.005

0.005

0.005

0.005

0.005

0.005

0.005
0.005

0.005

0.005

0.005

0.005

0.005

0.005

0.005

0.005

0.005

0.005

0.005

0.005

0.011

0.0
11

0.
00
7

0.
02
4

0.010

0.007

0.0
14

0.0160.006

0.005

0.006

0.006

0.005

0.005

0.006

0.0
27

0.007

0.012

0.012

0.005

0.005

0.005

0.005

0.005

0.005

0.005

0.008

0.006

0.005

0.005

0.011

0.005

0.
00
5

0.
00
6

0.0060.006

0.006

0.0
12

0.005

0.00
7

0.01
7

0.018

0.005

0.005

0.005

0.005

0.005

0.005

0.005

0.005

0.0
06

0.011

0.016

0.005

0.005

0.007

0.0
20

0.008

0.005
0.005

0.005

0.005

0.005

0.005
0.008

0.005

0.008

0.008

0.005

0.007

0.007
0.006

0.005

LK1

LK1

LK1

LK1

LK1

LK1

LK1

LK1

LK
1

LK1
LK1

LK1

LK
1

LK
1

LK
1

LK1
LK1

LK
1

LK1

LK1
LK1

LK1
LK1

LK1

LK1

LK1

LK1

LK1

LK1

LK1

LK
1

LK
1

PP DN500; SN8

L=28.70m

t.a.2.38

t.a.2.32

t.a.2.26

PP DN500; SN8

L=28.00m

t.a
.2

.4
0

t.a
.2

.5
4

PP
 D

N
25

0
L=

35
.0

0m

t.a.2.54

PP DN250

L=61.40m

t.a.1.60
t.a.1.64

t.a.1.64
L=17.70
PP DN500

PP DN500
L=60.90

t.a.1.76 t.a.1.76

t.a.1.86 t.a.1.86

PP DN500L=51.00

PP DN500L=41.50

t.a.1.94
t.a.1.94

PP DN500

L=66.80

t.a.2.07t.a.2.07

t.a.2.17

PP DN500

L=53.00

PP DN500; SN8

L=26.50m

LK-7

LK-8

LK1
LK1

LK1

LK1

LK1

LK1

LK1
LK1

LK1

LK1

LK1

LK1
LK1

LK1
LK1

LK1
LK1

LK1
LK1

LK1LK1LK1LK1LK1LK1LK1

LK-10

LK-9

LK-11

LK-12

LK-13

LK-14

LK-15

LK-16

LK-17
LK-18

LK-19

LK-20

LK-21

LK-22

LK-23

LK-24

LK-25

LK-26

LK-27

LK-28

LK-21a

LK-21b

LK-21c

LK-29

LK-30

t.a.2.19
t.a.2.40

PP DN500; SN8L=37.00m

PP DN500; SN8

L=37.70m

t.a.2.70

LK
1

LK1

LK1

LK1

LK1

LK1LK1LK1LK1LK1LK1

LK1

LK1

LK1

LK1
LK1

LK1

LK1
LK1

LK1

LK1

LK1

LK1

LK1

LK1

LK1
LK1

LK1
LK1

LK-21d

LK1

LK1

LK1

LK1

LK1

G10

G11

G14

G15

G20

G22

G23

G24

G25

G26

G27

G28

G30

G31

G32

G33
G34

G35

G36

G37

G38

G39

G40

G41

G42

G43

G44

G45

G46

G47

G48

G49

G52

G53

G54

G55

G56

G57

G58

G59

G60

G61

G62

G63

G64

G65

G66

G67

G68

G69

G71

G72

G73

G74

G75

G76

G77

G78

G79

G80

G81

G82

G83

G84

G85

G86

LK1

LK-11a

LK-14a

LK-14b

LK-14c

LK-17b

LK-17c

LK-19a

LK-19b

LK-28a

LK-28b

LK1

LK1

LK1
LK1

LK1
LK1

LK-25a

LK-25b

LK-25c

G50

G46a

4.304.32

4.25

LK1

LK1

LK1

4.44

0.005

0.005

0.005

0.01

G21

LK1

4.30
4.32

4.40

4.21

4.16

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1
K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

PP
 D

N4
00

; S
N8

PE DN160; PN10

PE
 D

N1
60

; P
N1

0

PE
 D

N3
00

; S
DR

17
/P

N1
0

PE
 D

N3
00

; S
DR

17
/P

N1
0

PE
 D

N3
00

; S
DR

17
/P

N1
0

K1
K1

K1
K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

t.a.
0.6

2

t.a
.0

.9
6

t.a
.1

.0
2

t.a
.1

.1
0

t.a
.1

.1
3

t.a
.1

.1
8

t.a
.1

.2
4

K-
6

K-
7

K-
8

K-
9

K-
10

K-
11

K-
7a

K-
7b

 

K-
8a

 

K-
9a

 

K-
9b

 

K-
10

a

K1
K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1
K1

K1
K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1
K1 K1

K1
K1

K1 K1 K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1
K1

K1
K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

4.40

4.28

4.25

4.34

Smilšu ķērājs

DR1

DR
1

DR1

DR1

DR1

DR1

DR1

DR1

DR1

DR1

DR
1

DR1
DR1

DR1

DR1

DR1
DR1 DR1

DR1

DR
1

DR
1

DR
1

DR
1

DR
1

D
R
1

D
R
1

DR1

DR1

DR1

DR1

DR1

DR1

DR1

DR1

DR1

DR1

DR1

DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1

DR1

DR1
D
R
1

D
R
1

DR
1

DR1

DR1

DR1

DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1

DR1
DR1

DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1

DR1DR1DR1DR1DR1DR1DR1
DR1

DR1DR1DR1DR1DR1DR1DR1DR1DR1DR1DR1DR1DR1DR1DR1DR1DR1DR1DR1DR1DR1DR1DR1DR1DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1

DR1DR1DR1DR1DR1DR1DR1DR1DR1DR1DR1DR1DR1DR1DR1DR1DR1DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1

DR1 DR1 DR1 DR1 DR1 DR1 DR1 DR1

DR1 DR1 DR1 DR1 DR1 DR1 DR1 DR1
DR1

DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1

DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1

DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1

DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR
1

DR
1

DR1

DR1

DR1

DR1

DR1

DR1

DR1
DR1 DR1

DR1

DR
1

DR
1

DR
1

DR
1

D
R
1

D
R
1

D
R
1

D
R
1

DR
1

DR
1

DR
1

DR
1

DR1

DR1
DR1DR1

DR1

DR1

DR1

DR1

DR1

DR1

D
R
1

D
R
1

D
R
1

DR1

DR1

DR1

DR1
DR1

DR1

DR1

DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1
DR1

DR1

DR1

DR1

DR1 DR1

DR1

DR1

DR1

DR1

DR1

DR1

DR1

DR1

DR1

DR1

DR1

DR1

DR1

DR1

DR1

DR1

DR1

DR1

DR1

DR1

DR1

DR1

DR1

DR1

DR1

DR1

DR1

DR1

D
R

1

DR1

DR1

D
R
1

D
R

1

D
R
1

K1

K1

K1

K1

K1

K1K1

K1

K1

K1

K1

WP
WP

WP
WP

WP
WP

WP
WP

WP

WP
WP

/

/

/

/

/

W2

W2

W2 W2 W2

W
2

W
2

W2
W2

W2

W2

K-92a

K-93a

K-95a

K-95b

LK-27a

LK-28c

LK1

LK1

LK1

LK1

LK1
LK1

LK1
LK1

LK1

W1

W1

W1
W1

W1

W
1

WP

WP

WP

WP

W
P

W
P

W
P

WPWP

W
P

WP
WP

WP
WP

WP

W
P

WP WP WP

WP WP
WP

WP
WP

WP WP

WP

WP

W
P

WP

WP

WP

WP

WP
WP

WP

WP

WP

WP

WP

WP

WP

WP

WP
WP

WP WP

WP

WP

WP

WP

WP

WP

WP

WP

WP

WP

WP

0,7

0,5

W
P

W
PWP

W
P

W
P

W
P

WP

WP

WP

WP

WP

W
P

W
P

WP

W
P

WP WP

WP
WP WP WP

WP
WP

WP

W
P

0,7

WP

WP

WP WP

WP

WP

0,4WP
WP

WP W
P

WP

WP WP

W
P

1,4

0,5

WP

0,6

W
P

W
P

WP
WP

WP WP
WP

W
P

W
P

WP

WP

WP

WP

WP

W
P

WP

WP

WP

WP

WP

WP

WP

WP

WP

WP

WP

WP

WP

WP

WP

WP

WP

WP

WP

WP
WP

WP

WP

W
P

 (13-1)

Demontēt esošo balstu, sadalni, kabeli nogriezt nepieciešamajā garumā un pieslēgt proj. balstā nr. 18A

Atšurfēt esošo kabeli, nogriezt nepieciešamā

garumā un pieslēgt balstā nr.

Savienojuma uzmavaSJK1C

Savienojuma uzmava
SJK1C

 (13-1)

Savi
enoj

uma
 uzm

ava 
SJK1

C

Pār
celt

 es
ošo

 ba
lstu

, pie
slēg

t pr
oj. K

L.

WP

W
P

W
P

W
P

WP

/
/

//

Pār
celt

 eso
šo b

alst
u, e

sošo

kabe
li no

grie
zt n

epie
cieš

ama
jā g

arum
ā

un p
ieslē

gt p
ārce

ltajā
 bal

stā

WP

WP

WP

WP

WP

W
P

LK1

LK1

LK1

LK1

t.a
. 2

.3
0*

PP
 D

N
31

5 
L=

21
.0

0m
t.a

. 2
.3

6*

PP
 D

N
40

0;
 L

=1
7.

10
m

WP
WP

4.764.464.58

4.61
4.494.63

4.60

4.62
4.59

4.49(esošais)

4.28(esošais)

4.70(esošais)

4.93
4.90

4.96
4.93

5.13
5.10

5.23
5.18

5.13
5.08

4.74
4.71

4.72
4.60

4.13

4.103.98

4.144.02

4.134.11

4.154.13

3.97(esošais)

3.793.79

3.69

3.65(esošais)

4.58

4.52
4.40

4.53
4.41

4.54
4.52

4.54
4.52

4.63
4.60

4.60
4.48

2.5%
2.5%

2.5%
2.5%

2.5%
2.5%

4.47

4.44
4.32

4.44
4.32

2.5%
2.5%

4.57

4.44
4.42

4.42

2.5%
2.5%

4.47

4.44
4.32

4.32

2.5%
2.5%

4.37
4.34
4.22

4.34
4.22

4.21(esošais)

2.5%
2.5%4.27

4.24
4.12

4.24
4.12

2.5%
2.5%

4.17
4.14
4.02

4.14
4.02

2.5%
2.5%

4.07
4.04
3.92

4.04
3.92

2.1%
2.5%

4.17

4.14
4.02

4.02

4.27

2.5%
2.5%

4.12

4.12

4.08(esošais)

2.5%
2.5%

4.52

4.49
4.37

4.77

2.5%
2.5%4.74

4.62 4.89
4.76
4.72 4.99

4.82

2.5%
2.5%

4.92

5.07

2.5%
2.5%

5.17

5.14
5.02

5.08
4.96

2.5%

5.11 2.5% 5.01

4.12(esošais)

4.15(esošais)

4.91

5.07

4.91

5.21

5.17

5.07

5.18
5.06

5.14
5.02

5.04
4.92

4.94
4.82

4.94
4.82

4.95
4.93

4.95
4.93

4.84
4.72

4.84
4.72

4.85
4.83

4.85
4.83

4.74
4.62

4.74
4.62

4.75
4.73

4.75
4.73

4.64

4.67

4.52
4.64

4.52

4.54
4.42

4.574.54
4.42

4.44
4.32

4.47

4.44
4.32

4.54
4.42

4.57
4.54
4.42

4.52

4.67

4.52

4.35(esošais)

4.77 4.72

4.74
4.62

4.84

4.87
4.84
4.72

4.334.30

3.523.52

4.00

4.08
4.034.01

4.044.02

4.003.88

4.033.91

4.444.32
4.424.30

4.204.17

4.244.12

3.793.67

4.043.92 3.873.84

4.124.09

3.993.96

3.79

4.284.16
4.444.644.61

4.364.33
4.324.29

4.364.24

4.20
4.224.10 4.214.09

3.64(esošais)
4.04

4.073.95 4.073.95

3.88

3.913.79

3.913.79

3.60(esošais)

3.50(esošais)

3.83
3.83

4.94
4.82

4.97
4.94
4.82

4.84
4.72

4.87

4.72

4.74
4.62

4.77

4.62

4.67

4.64
4.52

4.64
4.52 4.77

4.74
4.62

4.74
4.62

4.84
4.72

4.87

4.72
4.84

4.77

4.62
4.74

4.62

4.52

4.67
4.74

4.52
4.64

4.54
4.42

4.54
4.42

4.55
4.53

4.55
4.53

4.44
4.32 4.45

4.43

4.45
4.43

4.44
4.32

4.33
4.354.22

4.34

4.34
4.22

4.35
4.33

4.25
4.23

4.25
4.23

4.23
4.11

4.24
4.12

4.26
4.24

4.18
4.144.12

4.144.12

4.134.01

4.124.00

4.144.12

4.29

2.5%
2.5%4.14

4.14

4.43

4.36

4.33

4.27 4.23
4.30

4.204.25
4.17

4.024.04

4.08
4.00

3.83
3.83

3.87
3.85

4.00
4.00

3.94
4.44

4.31
4.29

4.14
4.12

4.34
4.29

5.11
5.085.21

5.16

4.72
4.69

4.24

5.05
5.03

2.5%
2.5%

4.95
4.83

2.5%
2.5%

2.5%
2.5%

2.5%
2.5%

2.5%
2.5% 5.03

5.01

2.5%
2.5%

4.72
4.70 2.5%

2.5%

2.5%
2.5%

2.5%
2.5%

2.5%
2.5%

2.5%
2.5%

4.64

4.74
4.62

2.5%
2.5%

2.5%
2.5%

2.5%
2.5%

2.5%
2.5%

2.5%
2.5%

2.5%
2.5%

2.5%
2.5%

2.5%
2.5%

2.5%
2.5%

4.39(esošais)

4.64
4.62

4.56

4.34
4.34

4.46

4.39

4.36

4.30

4.16

4.45
4.39

4.50
4.44

4.73

4.56

4.50

4.66

4.24

4.18 4.33

4.21
4.44

4.38

4.46

4.52

4.38

4.44

4.38

4.44

4.34

4.28
4.20

4.15

4.21

4.07

3.95

4.06
4.06

4.16
4.16

4.49
4.43

4.68

4.74

4.88

5.04
4.96

5.01

5.14

5.02

4.96

4.81
4.81

4.75
4.79

4.91

4.97

5.085.14

4.98
5.04

4.94

4.78

4.74
4.68

4.584.59
4.59

4.54 4.48

4.44

4.38

4.54 4.48

4.58

4.524.49
4.55

4.74

4.68

4.84
4.78

4.94

4.784.84

4.684.74

4.584.64

4.684.74

4.84 4.78

4.74 4.68

4.54

4.48

4.44 4.38

4.34

4.28

4.08
4.08

4.06

4.38

4.22
4.28

4.30

4.16

4.01

3.91

3.963.96

4.24
4.18

4.44 4.37

4.344.284.34 4.27

4.24
4.124.24

4.17

4.14
4.08

3.97
3.97

3.93

3.90

4.34 4.27

4.244.18

4.24 4.17

4.14
4.08

4.14 4.07

4.04
3.98

4.04 3.97

3.94
3.88

4.42
4.42 4.33

4.33

4.25
4.25

4.36
4.36

4.28
4.20

4.15
4.13

4.15
4.07

4.50
4.42

4.56

4.32
4.30

4.45
4.42

4.46

3.79
3.77

3.98
3.90

3.96
3.94

4.09
4.06

4.10

4.49
4.42

4.394.33 4.74 4.67
4.64 4.58 4.95

4.83

4.88

5.05

5.08
5.08 5.01

4.98
4.92

5.04

5.04

5.10

5.14 5.07

5.04
4.98

5.04 4.97

4.94
4.88

4.94 4.87

4.84
4.78

4.84 4.77

4.74
4.68

4.59
4.594.74 4.67

4.64
4.58

4.64 4.57

4.54
4.48

4.54 4.47

4.44
4.38

4.44 4.37

4.34
4.28

4.74 4.67

4.64
4.58

4.84 4.77

4.74
4.68

4.94 4.87

4.84
4.78

4.74 4.67

4.64
4.58

4.84 4.77

4.74
4.68

4.74 4.67

4.64
4.58

4.64 4.57

4.54
4.48

4.54 4.47

4.44
4.38

4.44 4.37

4.34
4.28

4.34 4.27

4.24
4.18

4.28
4.20

4.75(esošais)

4.76(esošais)

4.21
4.19

4.27
4.25

4.48
4.40

4.54

4.38
4.30

4.40
4.48

4.68
4.60

4.30
4.28

4.74
4.66

4.35
4.30

4.30

4.59
4.59

4.51
4.61

4.50
4.48

4.33
4.31

4.46
4.43

4.51 4.57
4.55

4.78
4.70

4.58
4.50

4.40
4.38

4.53
4.50

4.51
4.51

4.45
4.37

4.24
4.22

4.14
4.12

4.30
4.27

4.30

4.28
4.20

4.28
4.26

5.08
5.00

4.81

4.77
4.75

4.98
4.90

4.78
4.70

4.57
4.55

4.67
4.69

4.77
4.74

4.48
4.40

4.27
4.25 4.38

4.30
4.92

4.84
4.82

4.89
4.92

4.88

4.82(esošais)

4.90(esošais)

4.88
4.80

4.67
4.65

esošais
esošais

esošais
esošais

esošais
esošais

esošais
esošais

4.49
4.37

4.74
4.62

4.84
4.72

4.95
4.93

4.94
4.82 5.04

4.92

4.94

5.02

4.49

4.61
4.59

4.81
4.79

4.94
4.86

5.05

4.99
4.91

4.66
4.56

4.66
4.66

4.89
4.81

5.11
4.99

4.62
4.62

4.74
4.71

4.24
4.16

4.57
4.55 4.70

4.67

4.71

4.15
4.13

4.33
4.25

4.63
4.55

4.42
4.40

4.62
4.57
4.56

4.03
4.01

4.18
4.10

4.20
4.184.33

4.30

4.34

4.09
4.09

4.21

3.943.94

3.76

4.284.26

3.66

3.34

3.60

4.47

4.14

4.25

4.00

3.84

4.64
4.61

4.20
4.11

4.20
4.13

4.10
4.04

4.34

4.40

4.42

4.27

4.03

3.88

4.60

4.10

4.25

4.29
4.19

4.74
4.69

4.18
4.10

4.25 4.33

4.47

4.37

4.32

4.40

4.40

4.38
4.38

4.33

4.31
4.28
4.31
4.23

2.5%

4.27
4.27 2.5%

4.33

4.22 4.19

4.07

2.5%

4.01

4.21

4.14

4.07

4.13

4.10
4.10 4.17

4.16
4.16

4.17
4.17

3.94
3.92

3.88
3.80

3.67
3.65

4.08
4.003.91

3.89

3.84
3.82

3.97
3.94

4.04
3.99

3.98

4.16
4.11

4.08
4.06

4.21
4.18
4.28
4.23

4.22

4.40
4.354.52

4.47

4.55
4.52

4.85
4.83

4.85
4.83

4.87
4.85

4.79
4.73

4.95

4.85
4.69

4.76

4.61

2.5%

4.98
4.95 4.89

2.5%

5.20
5.08

5.15

4.99

5.13
5.01 5.18

5.06

4.89

4.94

4.94

4.68

4.85
4.85

5.02

5.08

4.87
4.85

5.03

4.79
5.01
4.93

4.68
4.66

4.76
4.73

4.80
4.75

4.59
4.59

4.58
4.58

4.65
4.65

4.55
4.55

4.50
4.48

4.11
4.09

4.20

4.31
4.26

4.25

4.24

4.57
4.49 4.36

4.34

4.55
4.52

4.38
4.35

4.45
4.40

4.39
4.77
4.72

4.88

4.84

4.63
4.60

4.63

4.52

4.64

4.43

4.48

4.574.53
4.53

4.61
4.61

4.88

4.73

4.78
4.64

4.69

4.81
4.81

4.72
4.72

4.644.57

4.48

4.58

4.52

4.12

4.144.11
4.05

4.09
4.01

3.88
3.86

3.71
3.69

4.17
4.09

4.58
4.50

4.58
4.50

4.62
4.62 4.62

4.52

4.77
4.77

4.70
4.70

4.55
4.55 4.55

4.45

4.74

4.70
4.70

4.79
4.69

4.79
4.79

4.85
4.75

4.85
4.85 4.57

4.544.64
4.59

4.59

4.28
4.25

4.74

4.37
4.35

4.47
4.45

4.43
4.40

4.50
4.45

4.44

4.21
4.19

4.28
4.25 4.35

4.30

4.29

4.31
4.29

4.28
4.26

4.26
4.24

4.22
4.20

4.17
4.15

4.21
4.19 4.23

4.21 4.26
4.24

4.37
4.35

4.20
4.18

4.40
4.35

4.33
4.30

4.34

4.27
4.25

4.23
4.20

4.30
4.25

4.24

4.10
4.08 4.17

4.15
4.00
3.98

4.20
4.15 4.13

4.10

4.14

4.07
4.05
3.87
3.85

3.98
3.95 4.05

4.00

3,99

3.94
3.92

3.85
3.77

3.83
3.91

3.80
3.66
3.64

3.77
3.77
3.71
3.71

4.68
4.60

4.71
4.63

4.84
4.84

4.77
4.67

4.70
4.60

4.84
4.90

4.84
4.76

4.77
4.75

4.60
4.55

4.58

4.47
4.45

4.30
4.28

4.43
4.40

4.50
4.45

4.48

4.37
4.35

4.20
4.18

4.33
4.30

4.40
4.35

4.53
4.48

4.53
4.43

4.37
4.32

4.07
4.05

4.40
4.40

4.17
4.15

4.58
4.50

4.37
4.35

4.68
4.60

4.47
4.45

4.94
4.92

4.88
4.80

4.67
4.65

5.06
4.98

4.89

4.98
4.93

4.74
4.72

4.82
4.79

4.88
4.834.86

4.84
4.79

4.64
4.62

4.77
4.74

4.84
4.794.82

4.54
4.52

4.67
4.64

4.74
4.694.72

4.44
4.42

4.57
4.54

4.64
4.594.62

4.34
4.34

4.47
4.47

4.44

4.24
4.22

4.37
4.37

3.75
3.77

4.08(esošais)

3.903.88

4.06
3.99

3.88

3.96

3.80

3.70

3.82

3.98

4.18(esošais)
3.99(esošais)

3.453.45
3.633.61

3.693.67

4.454.43
4.454.43

4.414.39 4.354.23

3.60(esošais)

3.85

4.07

4.22

4.36

4.44

4.10

4.04

3.53
3.51
3.45

4.03

3.97

4.11

4.294.24

4.414.36

4.734.684.454.40

4.424.37

4.214.16
4.084.03

3.963.91

3.65
3.58

3.55

3.42

4.13

4.07

4.04

3.98

3.69

3.60

3.70

4.334.21

2.5%

4.27

4.21

4.324.20

2.5%

4.23
4.16

4.13
4.07

5.70

4.805.50

5.10

4.95
4.93

5.19

5.16
5.04

5.04

5.20
5.08

5.08
4.96

4.95
4.83

5.18
5.06

5.24

5.21
5.09

5.21
5.09 5.14

5.02

5.04
4.92

4.24

4.52

4.98

4.09

4.24

4.62
4.57

4.44

4.13

4.13
4.08

4.17
4.12

4.07
4.05

4.25
4.23

5.02
5.07

4.24
4.21 4.53

4.51

4.66
4.63

4.73
4.68

4.67

4.84(esošais)

4.74(esošais)

4.73(esošais)

4.73(esošais)

4.74(esošais)

5.03

5.03
4.98

4.944.94
4.89

4.98
4.91

4.88
4.82
4.82
4.74

2.4%

4.82
4.77

4.80
4.78

4.84
4.82

4.92
4.89

4.98
4.93

4.96
4.88

4.77
4.69

4.94
4.86

4.94
4.86 4.86

4.73
4.71

4.90
4.88

5.11
5.03

4.73
4.71

4.88

4.62
4.60

4.73
4.71

4.94
4.86

4.79
4.79

4.92
4.84

4.77
4.75

4.66
4.64

4.49

4.84
4.824.90

4.854.80
4.68 4.80

4.73

4.64
4.52

4.94

3.45

4.08

4.27
4.24

4.54(esošais)

4.23(esošais)

4.03

4.30
4.304.13

4.13

4.51
4.39

4.22
4.22

4.45

4.50
4.50

4.25
4.25

4.40
4.40

4.19

4.74(esošais)

4.83(esošais)
4.83(esošais)

4.79(esošais)

4.84(esošais)

4.82(esošais)

3.413.39

4.49(esošais)

4.90
4.90

4.87
4.75

4.70(esošais)

4.68

4.70
4.58

4.85 4.67
4.65

4.21(esošais)

esošs

4.51 4.63

4.51

4.78
4.66

4.804.834.654.77

4.72
4.72

4.90
4.88

4.894.74
4.74 4.63 4.55

4.91
4.88 4.98

5.065.09
5.19
5.14

5.19
5.16

5.24

5.005.03 4.81

4.98
4.95

5.08
5.03

4.89
4.86

5.15
5.12

5.25
5.20

5.06

5.08

5.16
5.11

4.93

4.30 4.41
4.41

4.30(esošs)

4.56
4.68

4.43
4.48

4.75
4.63

4.75+0.1

4.55 +0.1

4.63
4.63

4.50
4.62

4.52
4.40

4.55
4.50
4.38

4.32
4.30

4.45
4.40
4.28

4.38
4.26

4.41

4.38
4.26

4.61
4.64

4.84

4.63

4.63

4.30

4.29(esošais)
4.24(esošais)

4.40

5.29

4.53

4.64+0.1

5.01

+0.1

+0.1

+0.1

+0.1

+0.1

+0.10

+0.10

+0.10

4.49+0.10

4.19+0.10

4.59+0.10

4.49+0.10

4.39+0.10

4.29+0.10

4.99+0.10

4.89+0.10

4.79+0.10

+0.10

+0.10
+0.10

+0.10
+0.10

4.60

4.47

5.015.13

4.67

4.98
4.86

4.99
4.98
4.86


	Sheets and Views
	Model


